
Id: DEJSI-MKCYA-BBJAT-BYPTR-RJFAQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 56/VII/2011
RADY GMINY POPÓW

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia dodatkowe udzielane przez przedszkola publiczne, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Popów 

Na podstawie art. 6 ust 1 pkt 2 oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedszkola prowadzone przez Gminę Popów zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę 
w czasie pięciu godzin dziennie. 

§ 2. 1) Opłata za świadczenia udzielone w czasie przekraczającym wymiar wskazany w § 1 wynosi 1,00 zł za 
każdą rozpoczęta godzinę zajęć dydaktycznych, opiekuńczych lub wychowawczych. 

2) Ustala się obniżone stawki opłat obowiązujące dla przedszkoli publicznych w razie większej liczby dzieci z tej 
samej rodziny. 

3) 3. Obniżone stawki opłat wynoszą: 

1) 0,50 zł. za drugie dziecko w rodzinie uczęszczające do przedszkola publicznego; 

2) 0,10 zł. za trzecie i następne dziecko w rodzinie uczęszczające do przedszkola publicznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jakub Deska


